



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Polnomarket s.r.o.

Moštenická 3

971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 885/3/SI/12/2017

zmluva číslo:

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa : 30.11.2017

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Kliešte kombi 351/200	ks	2	7,65	15,30
	kliešte stĺpik 304/200	ks	2	5,80	11,60
	kladivo zámočnické 200	ks	2	5,10	10,20
	kladivo zámočnické 300	ks	2	5,60	11,20
	Lata zrov. AL 250 SL 2	ks	1	23,35	23,35
	vodováha 80 Horizont	ks	1	10,60	10,60
	sekáč pl.100/300	ks	3	6,50	19,50
	meter zvin.3m/16 mm	ks	3	1,50	4,50
	račna 1/2 s kol.1285	ks	1	19,55	19,55
	led prenoska 74525	ks	2	26,40	52,80
	drôt.kotúč priem 80 22005	ks	8	3,90	31,20
	kartáč drôtený	ks	8	1,35	10,80
	pačidlo 876507	ks	1	18,95	18,95
	Siko kliešte Extol 300mm 8813159	ks	2	8,80	17,60
	bočné štikačky 125 4770402	ks	1	11,70	11,70
	kliešte predĺžené 200 4770313	ks	1	8,80	8,80
	sada Narex 8646	ks	1	18,00	18,00
	sada Torx 8819412	ks	1	7,35	7,35
	sada kľúče Ibus 8819312	ks	1	7,80 €	7,80 €
	dvojstranný list pílový	ks	20	0,27 €	5,40 €
	Siko kliešte Extol 250mm 8813158	ks	5	7,00 €	35,00 €
	Sumár objednávky:				351,20 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica	IČO : 379 15 568	IČ DPH: SK 2021764767
Číslo účtu : SK7581800000007000510168		
SK5081800000007000510133		

Vybavuje : Jana Šlenkerová

Tel: 0911102944

e-mail: jana.slenkerova@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis